
Distriktsstyre og distriktsråd 2021-2022
Distriktsstyre Verv Sone e-post Telefon Klubb
Gunnhild Rein Almås DG c.dg@lions.no 90 79 67 47 Fusa
Jarle Rognstad VDG1 jarle.rognstad@gmail.com 90 91 79 13 Sandnes - Riska
Egill Soldal VDG2 egsol@online.no 48 02 44 86 Askøy
Kjell Framnes Sekretær kjell.framnes@frontagruppen.no 95 22 21 05 Stord- Fitjar
Liv Kolle-Holmefjord Kasserar livkh@fusi.no 90 61 70 21 Fusa

Distriktsrådet Verv Sone e-post Telefon Klubb
Egill Soldal GST egsol@online.no 48 02 44 86 Askøy
Jarle Rognstad GMT jarle.rognstad@gmail.com 90 91 79 13 Sandnes- Riska
Jarle Hanstveit GLT jarle.hanstveit@gmail.com 48 00 25 64 Osterøy
Lars Tveter IRC lt@ennte.no 90 54 55 25 Stavanger
Mathias Vikse NAC mathias.vikse@gmail.com 97 58 17 88 Sveio
Terje Berge PRC/ITC terjelberge@gmail.com 40 22 40 28 Lions 104C Web Club
Marit Munthe YCEC marit.hovland@aroygard.no 97 03 54 29 Sogndal

Marit Munthe Soneleiar 1 marit.hovland@aroygard.no 97 03 54 29 Sogndal
Sigfred Rosvold Soneleiar 2 sigfred.rosvold@bkkfiber.no 99 53 78 53 Arna
Stine King Soneleiar 3 stine.skriv@gmail.com 41 48 26 35 Lions 104C Web Club
Marwin Hopland Soneleiar 4 marwin.hopland@gmail.com 90 63 25 30 Bergen/Bergenhus
Thorleif Ljones Soneleiar 5 torleivljones@gmail.com 91 34 79 97 Strandebarm
Odd Arne Mala Soneleiar 6 odd.arne.mala@gmail.com 90 99 41 73 Odda
Lars Vormestrand Soneleiar 7 lakvorm@online.no 97 96 93 96 Vindafjord
Håkon Frode Særsten Soneleiar 8 haafro@gmail.com 90 06 43 75 Stord-Fitjar
Odd Konrad Dale Soneleiar 9 oddkonraddale@gmail.com 48 49 73 70 Sveio
Jarl Sie Soneleiar 10 jarl.sie1@lyse.net 90 63 28 30 Hjelmeland
Sven Senstad Soneleiar 11 ssenstad@online.no 91 70 21 60 Sandnes
Trude Høyland Soneleiar 12 trude.hoyland@gmail.com 90 56 43 92 Jæren

Jan Egil Friestad LRF-kontakt egfriest@kleppnett.no 98 26 79 60 Klepp
Marwin Hopland Camp-100 marwin.hopland@gmail.com 90 63 25 30 Bergen/Bergenhus


